

## VALDYMO KOMITETO NARĖS V.BORUTINSKAITĖS

### ATASKAITA, 2016

Apie atstovavimą COST veikloje Nr.CA15138 „Tarpdisciplininis Europos bendradarbiavimo tinklas vykdant autofagijos tyrimus ir sklaidą“ („European Network of Multidisciplinary Research and Translation of Autophagy knowledge (TRANSAUTOPHAGY)“).

Kadangi tai nauja COST veikla, 2016 m balandžio mėn. 22 dieną įvyko pirmasis CA15138 veiklos valdymo komiteto narių susitikimas Briuselyje, COST Association biure, kurio metu buvo sprendžiami organizaciniai klausimai.

COST veiklos vykdymo laikotarpis nustatytas nuo 2016-04-22 iki 2020-04-21.

Veiklos tinklapis <http://cost-transautophagy.eu/>

Lietuvą atstovavo COST valdymo komiteto nariai: dr. Veronika Borutinskaitė ( VU, Biochemijos Institutas ) ir prof. Zygmund Mackevič ( Inovatyvios medicinos centras ).

Šiuo metu COST veikloje dalyvauja 25 šalys. Visi norintys kviečiami sparčiai dalyvauti šioje COST veikloje.

Šios veiklos COST atstovė mokslinei veiklai yra Dr. Ioanna Stavridou, ir finansinei veiklai Ms. Jeannette Nchung Oru. Visi COST veiklos dalyviai buvo supažindinti su bendromis COST asociacijos taisyklėmis, uždaviniais. Taip pat vyko kiekvieno dalyvavusio nario prisistatymas (atstovaujama šalis, institucija, veiklos sritis ir t .t.).

Toliau buvo išrinkti veiklos valdymo atstovai: veiklos pirmininke išrinkta Dr. Caty Casas Louzao (Ispanija), vicepirmininku Dr. Patrice Codogno (Prancūzija). Išrinkta institucija kuri bus atsakinga už COST veiklos biudžetą (Universitat autonoma de barcelona (Bellaterra, Spain)), veiklos vadybininkė Sara Marmolejo, taip pat išrinkti darbo grupių ir kitų komitetų lyderiai.

Aptartas 2016-2017 metų biudžetas ir tuo laikotarpiu numatomi renginiai (Konferencija Varšuvoje spalio mėn., WG3 narių susitikimas Madride vasario mėn., WG1 narių susirinkimas Kopenhagoje kovo mėn.).

Dr. V. Borutinskaitė

Ląstelės molekulinės biologijos skyrius

Vilniaus universitetas, Biochemijos institutas,

Saulėtekio al., 7; e-mail: veronika.borutinskaite@bchi.vu.lt